香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容 而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考之用,並不構成收購、購買或認購證券的激請或要約。



(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:3818)

## 公佈 配售現有股份

本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條刊發本公佈。

(i)本公司主席兼控股股東陳義紅先生(「陳先生」)全資擁有的Poseidon Sports Limited (「Poseidon」);(ii)陳先生的妻子劉培英女士全資擁有的Colour Billion Limited(「Colour Billion」);及(iii)本公司首席執行官兼董事秦大中先生全資擁有的Wise Finance Ltd. (「Wise Finance」, 連同Poseidon及Colour Billion統稱為「賣方」)已知會中國動向(集團)有限公司(「本公司」),賣方已聘用德意志銀行香港分行及摩根大通證券(亞太)有限公司,配售(「配售」)合共170,000,000股每股面值0.01港元的本公司股份(「股份」),合共佔本公司於本公佈日期全部已發行及繳足股本約3.0%,每股股份作價5.02港元。配售股份為各賣方自身資產管理計劃的其中一部分。

(i)於本公佈日期;及(ii)緊隨配售完成後,賣方分別於本公司的股權如下:

名稱	於本公佈日期 所持股份數目	估已發行 股份總數的 概約百分比	完成配售後 所持股份數目	佔已發行 股份總數的 概約百分比
Poseidon	2,587,081,000	45.66%	2,467,081,000	43.54%
Colour Billion	345,520,000	6.10%	325,520,000	5.74%
Wise Finance	241,864,000	4.27%	211,864,000	3.74%
其他股東	2,491,821,000	43.98%	2,661,821,000	46.98%
合計:	5,666,286,000	100%*	5,666,286,000	100%

<sup>\*</sup> 此數字與本欄內各數字總和之間的差異乃由於進行湊整所致。

本公佈亦登載於香港聯合交易所有限公司網頁www.hkex.com.hk及本公司網頁www.dxsport.com,以供閱覽。

承董事會命 中國動向(集團)有限公司 秦大中 執行董事

香港,二零零九年七月二十二日

於本公佈日期,董事會成員包括兩名執行董事陳義紅先生及秦大中先生;一名非執行董事高煜先生;以及三名獨立非執行董事麥建光先生、項兵博士及徐玉棣先生。